66
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA NQ 064/94 - GP

O Desembargador Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art, 17, inciso 9, combinado

com o Art. 36, inciso II, da Resolução nQ 01/79 - TRE/RN,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora MARIA GORETTI DE PAIVA, Auxiliar
de Serviços Administrativos, matrícula nQ 76.268, do Quadro de
Pessoal da Secretaria de Saúde Pública do Estado, ora à disposi­
ção deste TRE/RN, para exercer, como substituta, o cargo de Chefe
da 29 Zona Eleitoral, Código TRE-DAS-101.3, durante os impedimen­
tos eventuais da titular, GILI2UÍA CUNHA PEREIRA PINTO, a partir
desta data e até ulterior deliberação.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

er fq/

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, em
Natal,